



SALES QUOTE

Traffic and Parking Control Co., Inc.
 5100 West Brown Deer Rd
 Brown Deer, WI 53223
 Phone No.:800-236-0112
 E-Mail: customerservice@tapconet.com

SALES QUOTE DATE

8/28/2023

SALES QUOTE NUMBER

Q23013337

CUSTOMER NO.

C111120

Page: 1

BILL TO

Town of North Topsail Beach
 Chad Soward
 2008 Loggerhead Ct
 N Topsail Beach, NC 28460-9286
 United States of America

SHIP TO

Town of North Topsail Beach
 Chad Soward
 2008 Loggerhead Ct
 N Topsail Beach, NC 28460-9286
 United States of America

Ext. Document No.	SHIP VIA	TERMS	SALESPERSON	VALID UNTIL
	Prepaid & Add	Net 30 DAYS	Kyle Stewart	9/26/2023

Item/Description	U/M	Quantity	Unit Price	Total Price
Solar, DS RRFB, 30w Top, 30" W11-2, SafeWalk, on 2" Square Posts				
500729 Controller, 12V, 136921, Radio, 30W TOP, SW ILLUM, No Battery	Each	2	1,760.00	3,520.00
137480 DUAL 22AH BATTERY PACK HARNESSSED AND FUSED	Each	2	354.50	709.00
138089 RRFB, Dimmable, Assembly with Universal Mounting Kit	Each	4	460.00	1,840.00
101620-SPM Push Button Bulldog Add-On Option Kit Yellow, With LED, Solid Post Mount	Each	2	244.00	488.00
143402 SafeWalk Illuminator Assembly with Mounting Kit	Each	2	232.00	464.00
Signs, Poles, and Brackets				
373-05075 W11-2,30"x30"x.080 DG3 FYG,Pedestrian Crossing (Symbol) Fed Spec - Fluorescent Yellow-Green Sign	Each	4	100.00	400.00
373-01759 W16-7PL,24"x12"x.080 DG3 FYG,Down Diagonal Left Arrow (Fed Spec) Sign	Each	2	40.00	80.00

All prices are listed in US Dollar (USD)
 For terms and conditions, please visit <https://tapconet.com/terms-conditions>



Safe travels:

Traffic and Parking Control Co., Inc.
5100 West Brown Deer Rd
Brown Deer, WI 53223
Phone No.:800-236-0112
E-Mail: customerservice@tapconet.com

SALES QUOTE

SALES QUOTE DATE

8/28/2023

SALES QUOTE NUMBER

Q23013337

CUSTOMER NO.

C111120

Page: 2

BILL TO

Town of North Topsail Beach
Chad Soward
2008 Loggerhead Ct
N Topsail Beach, NC 28460-9286
United States of America

SHIP TO

Town of North Topsail Beach
Chad Soward
2008 Loggerhead Ct
N Topsail Beach, NC 28460-9286
United States of America

Ext. Document No.	SHIP VIA	TERMS	SALESPERSON	VALID UNTIL
	Prepaid & Add	Net 30 DAYS	Kyle Stewart	9/26/2023

Item/Description	U/M	Quantity	Unit Price	Total Price
373-01757 W16-7PR,24"x12"x.080 DG3 FYG,Down Diagonal Right Arrow (Fed Spec) Sign	Each	2	40.00	80.00
2793-00001 Post,Square,2"x2"x14' 12 Gauge Full Punched Galvanized Steel	Each	2	190.00	380.00
1603-00008 Post,Square,2.25"x2.25"x3' 12 Gauge Galvanized Anchor Full Punched Galvanized Steel	Each	2	27.50	55.00
1603-00013 Bolt,Corner Bolt for for 2.5" Square Posts or smaller	Each	2	1.95	3.90
3177-00001 Nut,5/16-18 Heavy Hex Jam Nut	Each	2	0.10	0.20
142398 Sign Mounting Kit, Back to Back Static Signs For Mounting To Square Posts	Each	4	30.50	122.00

Furnish only quote. Installation is not included.
Solar powered equipment requires no shading or obstructions

Plus Shipping and Handling

Thank you - Kyle Stewart

All prices are listed in US Dollar (USD)
For terms and conditions, please visit <https://tapconet.com/terms-conditions>



Safe travels:

Traffic and Parking Control Co., Inc.
5100 West Brown Deer Rd
Brown Deer, WI 53223
Phone No.:800-236-0112
E-Mail: customerservice@tapconet.com

SALES QUOTE

SALES QUOTE DATE

8/28/2023

SALES QUOTE NUMBER

Q23013337

CUSTOMER NO.

C111120

Page: 3

BILL TO

Town of North Topsail Beach
Chad Soward
2008 Loggerhead Ct
N Topsail Beach, NC 28460-9286
United States of America

SHIP TO

Town of North Topsail Beach
Chad Soward
2008 Loggerhead Ct
N Topsail Beach, NC 28460-9286
United States of America

Ext. Document No.	SHIP VIA	TERMS	SALESPERSON	VALID UNTIL
	Prepaid & Add	Net 30 DAYS	Kyle Stewart	9/26/2023

Item/Description	U/M	Quantity	Unit Price	Total Price
#414-336-9613 Kyle.Stewart@tapconet.com				

Subtotal:	8142.10
Invoice Discount:	0.00
Total Sales Tax:	0.00
Total:	8,142.10

All prices are listed in US Dollar (USD)
For terms and conditions, please visit <https://tapconet.com/terms-conditions>